Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е

30 июля 2020 года  № 186/1276-5

с. Красноусольский

Об аннулировании выдвижения кандидата в депутаты Совета муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 6 Волкова Е.Г.,

выдвинутого в порядке самовыдвижения

 На основании личного заявления Волкова Е.Г., выдвинутого кандидатом на

выборах в депутаты Совета МР Гафурийский район РБ по одномандатному

избирательному округу № 6 в порядке самовыдвижения о снятии своей кандидатуры,

поступившего в Территориальную избирательную комиссию муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан  «29» июля 2020 года, руководствуясь

Кодексом Республики Башкортостан о выборах, Территориальная избирательная

комиссия муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан  р е ш и

л а:

 1. Аннулировать выдвижение Волкова Евгения Геннадиевича, выдвинутого

кандидатом в депутаты Совета МР Гафурийский район РБ по одномандатному

избирательному округу № 6  в порядке самовыдвижения.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии

Кленову О.В.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                       Р.И.Зверева

М.П.

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                               О.В.Кленова